Lectiones de Scriptura  
occurr. cum *℟℞.* ut infra.

In Quadragesima vero,  
Feriis Quatuor Temporum  
et Vigilia Ascensionis di-  
cuntur sequentes Lectio-  
nes.

De libro Génesis.

Lectio j. Cap. xxxix.

**A**gitur Joseph ductus  
est in Ægyptum,  
emittique eum Púti-  
phar eunúchus Pharaónis,  
princeps exercitus, vir  
Ægyptius, de manu Smae-  
litarum, a quibus perdú-  
ctus erat. Fuitque Dómi-  
nus cum eo, et erat vir in  
cunctis prospere agens :  
habitavitque in domo dó-  
mini sui, qui óptime nóve-  
rat Dóminum esse cum  
eo, et ómnia, quæ gére-  
ret, ab eo dirigi in manu illius.  
Invenitque Joseph grá-  
tiam coram dómno suo,  
et ministrabat ei, a quo  
præpositus ómnibus gu-  
bernabat creditam sibi do-  
mum, et univèrsa quæ ei  
trá dita fuerant : benedi-  
xitque Dóminus dómui  
Ægyptii propter Joseph,  
et multiplicavit tam in  
ædibus quam in agris cun-  
ctam ejus substantiam :  
nec quidquam áliud nóve-  
rat, nisi panem quo vesce-  
batur. Erat autem Joseph

pulchra fácie, et decórus  
aspéctu.

*℟.* Clamavit pópulus ad  
regem, aliménta petens :

\* Quibus ille respondit :  
Ite ad Joseph. *℣.* Salus  
nostra in manu tua est :  
réspice nos tantum, et læti  
serviémus regi. — Qui-  
bus ille.

Lectio ij. Gen. cap. xlj. c

**P**lacuit Pharaóni con-  
siliium et cunctis mi-  
nistris ejus : locutusque est  
ad eos : Num invenire pot-  
érimus talem virum, qui  
spíritu Dei plenus sit? Di-  
xit ergo ad Joseph : Quia  
osténdit tibi Deus ómnia  
quæ locútus es, numquid  
sapientiorem et consimi-  
lem tui invenire pótero?  
Tu eris super domum  
meam, et ad tui oris im-  
périum cunctus pópulus  
obédiet : uno tantum regni  
sólio te præcedam. Dixit-  
que rursus Phárao ad Jo-  
seph : Ecce, constitui te  
super univèrsam terram  
Ægypti. Tulitque ánnu-  
lum de manu sua, et de-  
dit eum in manu ejus :  
vestivitque eum stola bys-  
sina, et collo torquem áu-  
ream circumposuit. Fecit-  
que eum ascéndere super  
currum suum secúndum,  
clamante præcone, ut om-

nes coram eo genu flécte-  
rent, et præpositum esse  
scirent univèrsæ terræ  
Ægypti.

*℟.* Fecit me Deus quasi  
patrem regis, et dómi-  
num univèrsæ domus ejus :  
\* Exaltavit me, ut salvos  
faceret multos pópulos.  
*℣.* Venite ad me, et ego  
dabo vobis ómnia bona  
Ægypti, ut comedátis  
medúllam terræ. — Exal-  
tavit me.

Lectio iij. Gen. cap. xlj. f

**D**ixit quoque rex ad  
Joseph : Ego sum  
Phárao : absque tuo impé-  
rio non movébit quisquam  
manum aut pedem in om-  
ni terra Ægypti. Vertitque  
nomen ejus, et vocavit  
eum lingua Ægyptiaca,  
Salvátorem mundi. Dedit-  
que illi uxórem Aseneth  
fíliam Putipháre sacerdotis  
Heliopóleos. Egressus  
est itaque Joseph ad ter-  
ram Ægypti (trigínta au-  
tem annórum erat quando  
stetit in conspéctu regis  
Pharaónis) et circuívit  
omnes regiónes Ægypti.  
Venitque fertilitas septem  
annórum : et in manipulos  
redactæ ségetes congre-  
gatæ sunt in hórrea Ægy-  
pti. Omnis étiam frugum  
abundántia in síngulis úr-